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Les bus ne circulent pas les
dimanches et jours fériés

ZAC Cap du Cres
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Artieres
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Sémard - Gare
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SENS ZAC CAP DU CRES -

Bompaire
Les Ondes

Gabriac
/ Vigo

chﬂb @ ZAC Cap du Cres - Vigo

LUNDI A VENDREDI
07:20 08:20 10:20 13:20 15:20 17:35
o721 08:21 10:21 13:21 15:21 17:36
07:23 08:23 10:23 13:23 15:23 17:38
07:24 08:24 10:24 13:24 15:24 17:39
07:25 08:25 10:25 13:25 15:25 17:40
07:27 08:27 10:27 13:27 15:27 17:42
07:28 08:28 10:28 13:28 15:28 17:43
07:28 08:28 10:28 13:28 15:28 17:43
07:29 08:29 10:29 13:29 15:29 17:44
07:30 08:30 10:30 13:30 15:30 17:45
07:32 08:32 10:32 13:32 15:32 17:47
07:33 08:33 10:33 125333 15:33 17:48
07:35 08:35 10:35 13:35 15:35 17:50
07:36 08:36 10:36 13:36 15:36 17:51
07:40 08:40 10:40 13:40 15:40 17:55
07:43 08:43 10:43 13:43 15:43 17:58

09:00
09:01
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:1
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15

LUNDI A VENDREDI

10:00
10:01
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:1
10:12
10:13
10:14
10:15

LUNDI A SAMEDI

07:21 10:21

07:33
07:35

10:33
10:35

13:21

13:33
13:35

12:10
12:1
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25

15:21

15:33
15:35

16:15
16:16
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

17:21

17:33
17:35

17:10
17:1
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25

19:21

19:33
19:35

18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:51

18:55
18:58

18:10
18:11
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25

19:35
19:36
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:51

19:55
19:58

19:10
19:11
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25

ZAC Cap du Cres 07:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Prignolles ' 07:21 10:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Haut du Cres 07:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Peyrefitte 07:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Levezou 07:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Artieres 07:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Borel 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Parc de la Victoire 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Sémard - Gare 07:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Place de la Gare 07:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Mandarous 07:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Saint Francois 07:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Bompaire 07:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Les Ondes 07:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Gabriac 07:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40
' Vigo 07:43 10:43  13:43  15:43  17:43  19:43

Vigo 10:00 12:10 14:10 16:15 18:10
Gabriac 10:01 12:1 14:1 16:16 18:11
Les Ondes 10:04 12:14 14:14 16:19 18:14
Bompaire 10:06 12:16 14:16 16:21 18:16
Saint Francois 10:07 12:17 14:17 16:22 18:17
Mandarous 10:08 12:18 14:18 16:23 18:18
Sémard - Gare 10:09 12:19 14:19 16:24 18:19
Parc de la Victoire 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Borel 10:1 12:21 14:21 16:26 18:21
Artieres 10:12 12:22 14:22 16:27 18:22
Levezou 10:13 12:23 14:23 16:28 18:23
Peyrefitte 10:14 12:24 14:24 16:29 18:24
Haut du Cres 10:15 12:25 14:25 16:30 18:25
/ ZAC Cap du Cres

LUNDI A SAMEDI
Vigo
Gabriac
Les Ondes
Bompaire
10:07 12:17 14:17 16:22

Saint Francois 18:17

Mandarous

Sémard - Gare

..o ZAC CAP DU CRES

Parc de la Victoire

Borel

Artieres

Levezou

SENS VIGO -

10:14
10:15

12:24
12:25

14:24
14:25

16:29
16:30

18:24
18:25

Peyrefitte
Haut du Cres
/ ZAC Cap du Cres

© tanie

TICKETS

Ttrajet oo 1€
CARTE RECHARGEABLE

TO{EES cocosccocoscossoscosccasss 5¢€
ABONNEMENTS

Abonnement tout public

&) MB cocoooooonaooooooacoooooacnnoan 16 €
AIAMESIR cossoooosannsasnosnaonanme 48 €

26 3260 ans / valable du 1€" au dernier jour du mois.

Abonnement jeune
au mois 15 €
- de 26 ans / valable du 18" au dernier jour du mois.

Abonnement age d'or

AUMOIS - oo e e e ieeceeaaes
au trimestre 39 ¢
+de 60 ans / valable du 1" au dernier jour du mois.

Abonnement annuel scolaire
Dés le 1°" enfant gratuit

-de 26 ans scolarisés ou suivant une formation sur les
communes de Creissels ou de Millau. L'abonnement
court du 1" septembre au 31aoat de 'année suivante.

Fraisde dossier - - c e e cccccccceeaeaa

Frais de gestion annuels relatifs aux cartes
rechargeables abonnés.

©) peints de vente

e-boutique
www.reseau-mio.fr
Gare routiere
Place Francis Laborde (Millau)
Tabac-presse Multiservices
3, avenue des Comtes d’Armagnac (Creissels)
La Civette
Place du Mandarous (Millau)
Tabac Presse des Halles
4 Rue Clausel de Coussergues (Millau)

Au Diplomate
23 Boulevard de I'Ayrolles (Millau)



1 NEEE @ | I | [

e <

— o

Prignolles S
. g Haut dUI‘ES — Centre commercial \ S ee— R |
} ac . \Ji = — Cap du Cré . :
ANg @ ZAC Cap du Crés - Vigo P e  — (2)ZAC Cap du Cres
7 : S = Lévézou -
o Mart = \\ . - o g |
- Oy it - ~Artieres ——rC
- ~ Gandalous O , 3 P
D Creve Cheval j Borel e Iet Victoir/e/////// e Parc des Sports E
~—Parcdela Victoire > Sé s de 'Egalité
pme— mara-uare
»ﬁé%é%% (. Sous-préfecture

Place de la
a

o =
44{4// re

3 Mandarous
Mo —= Viairie >0) Centre commercial
Vi go @ /Stﬁe// = Ev College J. d'Arc— R La Capelle
e —gSiolaire— SONCTE St-Francoisg) Mio Mio

C
Coll M. Aymard = :
= EM:’A?:rgard = .' Bompaire /3 ggﬁéé,‘,",fnf?,‘,‘;’j{ge
— cole beauregari 2 iwir-= e communes
@ Gabriac s Beauregard ~ kg :
Lycée J. Vigo ~Z T ()
N Les Ond

Gymnase du
Puits des Cales -

LUNDI A VENDREDI

ZAC Cap du Cres 07:15 08:15 10:20 13:20 15:20 17:35 18:35 19:35 ZAC Cap du Cres 07:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Prignolles 07116 08:16 10:21 13:21 15:21 17:36 18:36 19:36 Prignolles - 07:21 10:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Haut du Cres 0718 08:18 10:23 13:23 15:23 17:38 18:38 19:38 Haut du Cres . 07:23  10:23 13:23 15:23 17:23 19:23
8 Gandalous 07:22 08:22 | 13:27 | | | | Peyrefitte 07:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24
= Creve Cheval 07:22 08:22 | 13:27 | | | | Levezou 07:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25
O Marty . 07:24 0824 | 13:29 | | | | Artieres - 07:27 10227 13:27 15:27 17:27 19:27
m Peyrefitte 07:25 08:25 10:24 13:30 15:24 17:39 18:39 19:39 Borel 07:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
6 Levezou - 07:26  08:26  10:25 13:31 15:25 17:40 18:40 19:40 Parc de la Victoire - 07:28  10:28 13:28 15:28 17:28 19:28
8 Artieres - 07:28 08:28 10:27 13:33 15:27 17:42 18:42 19:42 Sémard - Gare - 07:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29
% Borel - 07:29 08:29 10:28 13:34 15:28 17:43 18:43 19:43 Place de la Gare - 07:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 Parc de la Victoire - 07:30 08:30 10:28 13:35 15:28 17:43 18:43 19:43 Mandarous - 07:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32
s Sémard - Gare - 07:31 08:31 10:30 13:36 15:30 17:45 18:45 19:45 Saint Francois - 07:33  10:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 Place de la Gare - 07:32  08:32 10:31 13:37 15:31 17:46 18:46 19:46 Bompaire - 07:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35
v Mandarous 07:34 08:34 10:32 13:38 15:32 17:47 18:47 19:47 Les Ondes 07:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Saint Francois 7 07:35 08:35 10:33 13:39 15:33 17:48 18:48 19:48 Gabriac 7 07:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Bompaire . 07:36 08:36 10:35 13:40 15:35 17:50 18:50 19:50 v Vigo . 07:43  10:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Beauregard . 07:40 08:40 | | | | | |
Les Ondes . 07:42 08:42 10:36 13:41 15:36 17:51 18:51 19:51
Gabriac . 07:44 08:44 10:40 13:45 15:40 17:55 18:55 19:55
v Vigo 07:45 08:45 10:43 13:49 15:43 17:58 18:58 19:58
LUNDI A VENDREDI . same0_
Vigo 07:55 09:00 12:10 16:15 17:10 18:10 19:10 Vigo 10:00 12:10 14:10 16:15 18:10
Gabriac 07:56 09:01 12:11 16:16 17:1 18:11 19:1 Gabriac 10:01 12:11 14:11 16:16 18:11
Les Ondes 07:59 09:04 12:14 16:19 17:14 18:14 19:14 Les Ondes 10:04 12:14 14:14 16:19 18:14
g Bompaire 08:01 09:06 12:16 16:21 17:16 18:16 19:16 Bompaire 10:06 12:16 14:16 16:21 18:16
g Saint Francois 08:02 09:07 12:17 16:22 17:17 18:17 19:17 Saint Francois 10:07 12:17 14:17 16:22 18:17
2 Mandarous 08:03 09:08 12:18 16:23 17:18 18:18 19:18 Mandarous 10:08 12:18 14:18 16:23 18:18
8 Sémard - Gare 08:04 09:09 12:19 16:24 17:19 18:19 19:19 Sémard - Gare 10:09 12:19 14:19 16:24 18:19
!&) Parc de la Victoire 08:06 09:1 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21 Parc de la Victoire 10:1 12:21 14:21 16:26 18:21
';‘ Borel 08:06 09:1 12:21 16:26 17:21 18:21 19:21 Borel 10:11 12:21 14:21 16:26 18:21
Artieres 08:07 09:12 12:22 16:27 17:22 18:22 19:22 Artieres 10:12 12:22 14:22 16:27 18:22
8 Levezou 08:08 09:13 12:23 16:28 17:23 18:23 19:23 Levezou 10:13 12:23 14:23 16:28 18:23
= Peyrefitte 08:09 09:14 12:24 16:29 17:24 18:24 19:24 Peyrefitte 10:14 12:24 14:24 16:29 18:24
‘ % Marty | | 12:25 | 17:25 18:25 | Haut du Cres 10:15 12:25 14:25 16:30 18:25
0 Creve Cheval | | 12:26 | 17:26 18:26 | /' ZAC Cap du Cres 10:18 12:28 14:28 16:32 18:28
Millau Grar;Causses Gandalous | | 12:27 | 17:27 18:27 |
Haut du Cres 08:10 09:15 12:31 16:30 17:31 18:31 19:25
’ ZAC Cap du Cres 08:13 09:18 12:33 16:32 17:33 18:33 19:28

Les bus ne circulent pas les

dimanches et jours fériés




